

#### روژه

#### مراسم حزب «اعتمادملی»

#### به‌مناسبت پیروزی انقلاب

● **شرق:** عصر جمعه هواداران و اعضای حزب «اعتماد ملی» در تهران پس از چهارسال به مناسبت جشن سی‌وپنجمین سالگرد پیروزی انقلاب‌اسلامی در موسسه «الهادی» گردهم آمدند. این مراسم به دعوت شورای مرکزی اعتماد ملی در تهران برگزار شد.رسول منتجبینیا، اولین سخنران مراسم «موسسه الهادی» گفت: «شادی ما زمانی است که دوستان عزیز ما که در حبس و حصرند آزاد شوند و هرروز شاهد تلاش بیشتر و گسترده‌ای از سوی دولت برای رفع این مشکلات باشیم و ملت ما بار دیگر جشن عظیم و باشکوهی را برگزار کند و همه با صمیمیت و وحدت و انسجام بتوانیم در روزهایی که روزهای امید است پشتیبان دولت امید که همه چشم‌ها به آن دوخته شده است باشیم و پیروزی‌های بیشتری را تجربه کنیم.» قائم‌مقام حزب اعتماد ملی گفت: «در دو دولت گذشته (دولت احمدی‌نژاد) بدترین برخورد با احزاب از ناحیه دولت شکل گرفت و اساسا حزب را به‌عنوان ستون پنجم و یک امر زاید قلمداد می‌کردند.» منتجبینیا در ادامه افزود: «با کمال تأسف سال ۸۸ بدون هیچ دلیلی شاهد بودیم که دفتر حزب اعتماد ملی توسط مأمورانی که تا امروز برای ما مشخص نشده از سوی کدام دستگاه و نهاد مأموریت داشتند، تعطیل شد و بسیاری از وسایل حزب توقیف شد…» «البته ما خبردار هستیم که تلاش‌هایی در این زمینه در حال انجام است اما امیدواریم این تلاش‌ها مضاعف شود تا شاهد رفع این مشکلات باشیم.» قائم‌مقام حزب اعتماد ملی گفت: «در این دوره، گام‌های بلندی در مسایل خارجی و داخلی برداشته شده است اما عدل‌ای بدخواه، کج‌اندیش و مغرض نمی‌خواهند مشکلات این کشور حل شود. در همین راستا بود که چندشب پیش، عملکرد صداوسیما در قبال مصاحبه تلویزیونی رئیس‌جمهوری را شاهد بودیم که موجب کدورت مردم شد بنابراین صداوسیما باید به‌صورت رسمی از این کار خود عذرخواهی کند.» منتجبینیا با اشاره به پیام انتخابات است که یک جریان ناکام به‌جای اینکه در مورد خودش تجدینظر بکند جلو حرکت ملت را گرفته است و هربار یک‌چیز را بهانه می‌کند، چه کردند درباره یک اشتباه کوچکی که در توزیع «سبد کالا» صورت گرفت، مگر ما آن زمان را یادمان رفته است که برای رای گرفتن از مردم، بین آنها سبیزمینی پخش می‌کردید. آن زمان این آقایان کجا بودند که فریاد بزنند و انتقاد کنند.»

شرق: «داستان سیستان‌وبلوچستان» همچنان باقی است، جمعه گذشته پنج‌نفر از مرزبانان در منطقه‌عمومی «جکیگور» (روستایی در نزدیکی شهرستان سرباز) مفقود شده‌اند؛ ۱۴۰ کیلومتری چابهار، پیش از این نیز، نیمه‌شب جمعه دیگری (۵ آبان) ۱۴ نفر از مرزبانان ایرانی در درگیری با اشرار مسلح در نزدیکی «سراوان» جنوب‌شرق سیستان‌وبلوچستان به‌شهادت رسیدند.البته‌این‌بار درباره پنج‌نفر مرزبان ربوده‌شده هیچ‌گونه درگیری مسلحانه‌ای گزارش نشده است و جست‌وجوها برای یافتنشان ادامه دارد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، اکیپ‌هایی از مرزبانی استان و قرارگاه «قدس» با دو فرزند بالغرد، برای پیگیری موضوع به منطقه اعزام شده‌اند و دو اکیپ به سرپرستی جانشین فرماندهی مرزبانی «ناجا» نیز از مرکز به منطقه رفته‌اند تا از نزدیک بر عملیات نظارت کنند. ملاقات‌هایی نیز با مرزبانی کشور پاکستان انجام شده است. برخی خبرها نیز حاکی از آن است که مرزبانان مفقودشده به آن سوی مرز و خاک پاکستان انتقال داده شده‌اند. هنوز

جزییاتی درباره اینکه این مرزبانان چگونه مفقود شده‌اند، منتشر نشده و هیچ گروهی مسوولیت آن را برعهده نگرفته است اما خبر خبرگزاری‌ها مبنی بر انتقال مرزبانان مفقودشده به آن سوی



یکسره

## ۵ مرزبان در سیستان‌وبلوچستان مفقود شدند

مرز» ایران و پاکستان، نشان از ربوده‌شدن این افراد دارد. در درگیری سراوان، اندکی پس از انتشار خبر شهادت مرزبانان ایرانی، ۱۶نفر از عوامل اشرار و گروهک‌های معاند نظام، اعدام شدند. محمد مرزبه،

#### درباره «انتخاب مجری» توسط سران قوا اعلام شد

# رای دویپهلوی شورای نظارت بر صداوسیما

محترم جمهوری به هر دلیلی صورت گرفته باشد امر پسندیده‌ای نبود و با توجه به آمادگی مردم و عموم جامعه نسبت به شنیدن این مصاحبه، باید در زمان خودش انجام می‌گرفت.» او همچنین با ابراز امیدواری از نبود چنین اتفاقاتی در آینده نظر دوجوهی شورای نظارت بر عملکرد صداوسیما را اعلام کرد. رئیس‌جمهوری روز چهارشنبه هفته گذشته با مردم از طریق رسانه ملی گفت‌وگو کرد اما این گفت‌وگو با یک‌ونیم‌ساعت تأخیر پیش شد. دلیل این تأخیر اختلاف نظر بین نهاد ریاست‌جمهوری و صداوسیما برای انتخاب مجریان در برنامه عنوان شد، اما پس از اتمام گفت‌وگوی زنده رئیس‌جمهوری، سیدعزت‌الله ضرعامی، رئیس سازمان صداوسیما با انتشار نامه‌ای خطاب به رئیس شورای نظارت بر این سازمان، نوشت: «با توجه به اهمیت تأخیری که در شروع مصاحبه زنده تلویزیونی رئیس‌جمهور محترم پیش آمد؛ خواهشمند است در مورد انتخاب مجری توسط روسای محترم قوا و امتناع از پذیرش وظیفه قانونی و حرفه‌ای رسانه ملی اظهارنظر ننمایید.»پس از انتشار این نامه اظهارنظر‌های متفاوتی شنیده شد، برخی حق را به رئیس‌جمهوری دادند که باید در انتخاب

مجری نظارت در عملکرد، صداوسیما، هر کسی موضوع را به نفع خود ارزیابی می‌کند، اما واقعیت چیست؟ بالاخره سران‌قوا باید در جریان انتخاب مجری برنامه‌ها باشند یا این حق تنها ویژه صداوسیماست که مجریان خود را انتخاب کند. محمدرضا صادق، مشاور رسانه‌ای دولت اما در پاسخ به پرسش «شرق» مبنی بر اینکه در مصاحبه با رئیس‌جمهوری چه کسی نظر آخر را می‌دهد، می‌گوید: «باید اصل مصاحبه را مورد توجه قرار داد اینجا حواشی است و همه این مسایل قبیل حل و فصل است، او با اشاره به اینکه «در مصاحبه بعدی هیچ کدام از این مشکلات را نخواهیم دید»، می‌گوید: «آنچه که از رای شورای نظارت دیدم و به دست من رسیده نشان می‌دهد دیگر مشکلی از این لحاظ نخواهیم داشت» شجاعی کبایری هم می‌گوید: این تصمیم شورای نظارت دو مصوبه داشت در بخش تخت‌اظهار تأسف اعضای شورا به علت معطل ماندن مردم، رئیس‌جمهوری و انتن رسانه جمهوری اسلامی ایران که با منافع ملی در تضاد و تعارض است و در بخش دوم هم صداوسیما خودش باید عواولش را انتخاب کند اما در انتخاب مجریان برنامه‌های گفت‌وگو با روسای قوا، هماهنگی‌های لازم با روسای قوا به عمل بیاید.

دادستان عمومی و انقلاب زاهدان با اعلام این خبر گفته بود: «دستگاه قضایی به‌هیچ‌وجه در مقابل اینگونه حرکات کوتاه نخواهد آمد.»

پیش از این معاون آسیای وزارت‌خارجه در گفت‌وگو با «شرق» در مورد پیشگیری از حوادثی مانندد اتفاق «سراوان» گفته بود: «درمورد توافق‌ها و تفاهنامه‌های بین ایران و پاکستان کمبودی نداریم. مشکل در اجرای تفاهم‌هاست و کاملا مشخص است که در دوره فعلی قدرت‌هایی موجب حوادثی مانند حادثه سراوان می‌شوند که فراتر از پاکستان است. دولت پاکستان گویا قادر نیست جلو این حرکت‌ها را بگیرد، مشکل اصلی ما این است. من در سفر پیشینم به پاکستان، رک و صریح این را به وزارت‌خارجه آن کشور اعلام کردم که این موضوع را جدی پیگیری می‌کنیم.» این معاون وزیر خارج‌ه تأکید کرده بود که «پاکستان مانع از تکرار چنین اتفاقاتی شود». به گزارش «فارس»، گروهک موسوم به «جیش‌العدل» با انتشار تصویری در صفحه توئیتر خود مسوولیت ربودن پنج‌نفر از مرزبان‌های ایرانی را بر عهده گرفت.

● **شرق:** «جوسازی نکند!» این روایت یکی از نمایندگان مجلس از توصیه «علی لاریجانی»، رئیس مجلس به «حمید رسایی» بود. خبرگزاری «مهر» به نقل از یک نماینده مجلس که خواسته‌نمایش فلش شود، در مورد تذکر رسایی به ظریف در مورد آنچه «عدم موضع‌گیری در مورد اسراییل» خوانده شده، نوشت: «لاریجانی با اشاره به مذاکره‌اش با ظریف درخصوص اظهارات وی درباره رژیم‌صهیونیستی اعلام کرد که ظریف منکر این اظهارات بوده و قاطعانه این اظهارات منتسب به خود را تکذیب کرده است، او در این خصوص ادامه داد: «ریاست مجلس از جمع نمایندگان منتقد خواست که درخصوص این مسأله جوسازی نکنند چون موجب بهربرداری رسانه‌های غربی خواهد شد، در همین حال روز گذشته بار دیگر نمایندگان مسلسل تذکرات خود را به سمت ظریف گرفتند و در یک‌روز سه تذکر کتبی به ظریف دادند. یکی از این تذکرات مانند همیشه به مورد انتشار متن توافق فارسی و انگلیسی توافق زنو وفاد اجرایی آن بوده درخواستی که نمایندگان همواره بر آن اصرار دارند و وزارت‌خارج‌ه هم با اعلام اینکه رئیس مجلس در جریان تمام جزییات است خطاب به نمایندگان گفته است: «از لاریجانی بپرسید!» پاسخی که همچنان نمایندگان را قانع نکرده است.

#### عضو ناظر مجلس در ستاد مبارزه با مفاسد:

#### بابک زنجانی به باز جویان می‌گوید آزادم کنید تا پول بیاورم

● **تعبیر:** عضو ناظر مجلس در ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی با بیان اینکه برای اموال زنجانی در خارج از کشور مشکلاتی به وجود آمده است، گفت: «متأسفانه برخی کشورهای آسیای میانه وقتی دیدند زنجانی در زندان است، با این ادعا که او به ما بدهکار بوده، در حال مصادره اموالش هستند. حتی کسانی که در دستگاه دولتی این کشورها هستند اموال بابک زنجانی را بنفع خودشان مصادره می‌کنند.» عزت‌الله یوسفیان ملافروید: «اموال داخلی بابک زنجانی پاسخگوی حتی دودم بدلی‌اش نیست. در خوشبینانه‌ترین حالت، میزان اموال زنجانی در داخل حدود چهارهزارمیلیاردتومان است که در واقع، حتی نیمی از بدلی بابک زنجانی به وزارت نفت را هم شامل نمی‌شود.» این عضو کمیسیون برنامه‌وبودجه گفته که «بابک زنجانی در بازجویی درخواست می‌کند برای استفاده از اموال خارجی‌اش باید از زندان بیرون بیاید.»

#### محمذبی حبیبی:

#### گروه ۱۰۰نفره مسلحی قرار بود در فتنه ۸۸ کشتار به راه بیندازد

● **فارس:** محمذبی حبیبی روز گذشته در مسجد زین‌العابدین(ع) قم گفت: در هیچ کشوری در حال حاضر صلح خارجی به اندازه دشمنان جمهوری اسلامی نیستند؛ فتنه ۸۸ از بیرون طراحی شد و عدای هم به تعبیر رهبری در داخل کشور به دام افتادند و مردم را به خیابان‌ها کشاندند ولی با لطف الهی نتوانستند فتنه را به سرانجام برسانند. دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی افزود: گروهی صدفنره را تجهیز کرده‌بودند که سلاح‌های شخصی پیشرفته داشتند و وزارت اطلاعات آنها را زیرنظر داشت و این مسأله توسط وزیر اطلاعات به میرحسین موسوی اطلاع داده شد و گفتند که رقابت میان شما و احمدی‌نژاد بنهاله است و دشمن قصد براندازی دارد. این گروه صدفنره قرار بود در یکی از تجمعات دست به کشتاری وسیع بزنند که مطمئنا بیشتر آنها از طرفداران موسوی بودند. با عنایت الهی همه این صدفنر توسط وزارت اطلاعات دستگیر شدند ولی اگر کشتاری که آنها مدنظرشان بود به محقق می‌شد نظام اسلامی مقصر بود؛ توطئه اصلی در آن زمان براندازی نظام بود و ربطی به رقابت انتخاباتی نداشت.

#### اظهارات احمدی‌نژاد

#### تبدیل به سوال «آژانس» شد

● **دیپلماسی ایرانی:** بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی با اشاره به اینکه در حال حاضر ذخیره لازم سوخت ۲۰درصدی به مدت پنج‌سال برای راکتور تحقیقاتی تهران را در اختیار داریم، گفت: حداقل تا هفت یا هشت سال آینده نیازی به سوخت ۲۰درصد برای این راکتور نداریم. او همچنین ادامه داد که اظهارات احمدی‌نژاد در دولت پیشین مبنی بر توانایی ایران در غنی‌سازی لیزری، تبدیل به سوالی برای آژانس شده بود.

#### بریده اخبار

● **نماینده ولی فقیه در بسیج:** نباید از خطای توزیع سبد کالا به سادگی گذشت/تسنیم عبدالرضا داوی: نزدیکان شهابی برای تأیید صلاحیتش احتمال حکم حکومتی می‌دادند/سایت ۸ صبح مسکو: تحریم‌های آمریکا علیه ایران نقض توافق ژنو است/تسنیم

#### جناب آقای حمیدهاشم‌نیا

در گذشت برادر بزرگوارتان را تسلیت عرض کرده

شکیبایی و صبر بر ای شما و خانواده محترم‌تان ر آرزو مندیم.

**بهنم فرمان آرا، علی ققی پور و عوامل پروژه سینمایی دلم می‌خواد**

## سیاست

#### ادامه از صفحه اول

## کسی جز خدا نمی‌تواند عقیده‌ای را بر انسان تحمیل کند

«هاشمی‌رفسنجانی» در ادامه با بیان اینکه «درمورد قوانینی که درمورد انتخابات نوشته شده است، باید تفکر کرد تا عمق این قوانین را پیدا کرد» گفت: «در مورد انتخابات معمولاً در حد قوانین نوشته‌شده بحث می‌شود اما باید عمق این قوانین را پیدا و حق مردم بر حکومت و سرنوشتشان را استخراج کرد تا کسی به آسانی نتواند از خودش چیزی بنویسد و دخالت‌های بیجا کند.» وی با اشاره به سخنان مقام‌عظم‌رهبری در انتخابات امسال، تصریح کرد: «اینکه مقام‌عظم‌رهبری فرمودند رای حق الناس است، یک مسأله، اساس و بنیان یک تفکر جدید است و انهایی که رهبری را قبول دارند باید در مورد این موضوع بیشتر کار کنند. ما نیز باید این مسأله را دنبال کنیم.» رئیس‌جمع

## فراموشکارها

اصولگرایان به‌یکباره متوجه گوهر دموکراسی، ضرورت احترام به مخالف، وجود آزادی اندیشه و این‌دست مفاهیم شدند. جالب است اصولگرایی که وقتی جناب احمدی‌نژاد چندین‌میلیون شهروند تهرانی را «خس‌وخشاک» خطاب کرد پادشاهان رفته بود که چیزی به اسم حقوق مخالفان و ضرورت احترام به آنان وجود دارد و یک‌شبه «جان لاک»، «جان استیوارت میل» و مبلع روح‌القوانین «مونتسکیو» شده‌اند. جالب است اصولگرایی که چهارسال آژراگ «استاردار» شدن دانش‌جویان را دیدند اما عین خیالش نبود حالا سخت دغدغه احترام به «آزادی» و «دموکراسی» پیدا کرده‌اند. اصولگرایی که شاهد محدودیت و «ممنوع‌الکاری» و بازنشستگی دهانفر از استادان مملکت صرفاً به‌دلیل مخالفت با سیاست اصولگرایان بودند و ککشان هم نگزید، به حول و قوه الهی امروز وجدان اجتماعی‌شان سخت پیدار شده است! جالب است اصولگرایی که هست‌التمام هم سیاستی را که خواستند درخصوص

**سال سیزدهم**

**به یاری خداوند متعال،**
**ظی سیزده سال گذشته**
**با اعتماد مشتریان و**
**حمایت سهامداران**
**به عهد خود وفا کرده**
**و توانسته ایم**
**در خدمتگزاری به**
**همه شما عزیزان به عنوان**
**نخستین بانک خصوصی**
**کوشا باشیم.**

#### به عنوان گزارش اجمالی، توانسته ایم:

● شناخت و برنامه ریزی روشها و فرمت های تامین مالی برای صنایع کشور به منظور حمایت از تولید، کار و سرمایه ایرانی.
● تبیین و پیاده سازی ساختار نوین بانکی و چرخش استراتژیک از «وظیفه محوری» به «مشتري محوری».
● ارائه مشاوره تخصصی و راه حل های نوین بانکی متناسب با نیازهای مشتریان.
● تنها بانک ایرانی منتخب در هیات مدیره انجمن بانکداران آسیای، برای دو دوره متوالی.
● توسعه خدمات بانکداری خرد برای مشتریان و ایجاد راه های دسترسی متنوع به خدمات بانکی.
● نخستین بانک ارائه دهنده خدمات تخصصی بانکداری شرکتی با هدف ارائه خدمات سریع، با کیفیت و فراگیر.
● ارائه خدمات تخصصی بانکداری اختصامی برای نخستین بار در کشور توسط بانک اقتصاد نوین.

#### صمیمی تر

در ارتباط با مشتریان

#### مشتاق تر

در پذیرش تغییر و تحول متناسب با شرایط رقابتی

#### سریع تر

در نوآوری و تبدیل ایده به عمل

#### اخلاق مدارتر

در اهتمام بر نقش آفرینی اجتماعی

#### توانا تر

در اعمال تغییرات اساسی از وظیفه محوری به متری محوری

#### نوآورتر

در ارائه راه حل های بانکی به مشتریان

#### موفق تر

در توسعه قابلیت ها به سوی سازمان های یادگیرنده

## آگاه تر

در شناخت نیاز کب و کارهای مختلف

#### مسئول تر

در ایفای مسئولیت های حرفه ای

#### منعطف تر

در واکنش به محیط

## برتر

در ارزش آفرینی برای مشتریان و سهامدارن

## مهیا تر

در استفاده از تکنولوژی اطلاعاتی و ارتباطی

#### دهه فجرگرامی باد

**بانک اقتصاد نوین**  
EN BANK | IRAN'S FIRST PRIVATE BANK

با هم، برای هم